10/04/2025, 08:44 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2025-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DkMSdrIGW_942EOXB8Mg%2FeiJj5eddOl%2F6YKX9KdgMXTftL3MV%2Ff3tWTLAV%2FFT5Z1z2VVQdiwuRqWGlG97d6b_RBQ6DlL… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025-FME
Processo Adm: Nº 2024021953

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Reforma da Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e novecentos reais): SOLUTEL TECNOLOGIA E CONSTRUÇÕES LTDA (05523239000160)

com os lotes: 1 no valor total de R$ 449.900,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 10 de abril de 2025

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretaria Municipal de Educação
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-04-10T08:42:35-0300
	MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA:35593814104